Alle Jahre wieder

Am Weihnachtsbaum die Lichter brennen

Dein Konig, Zion kommt zu dir
Die Tage sind so dunkel

Es ist ein Ros entsprungen

Es ist fiir uns eine Zeit angekommen

Es kommt ein Schiff

Es wird schon gleich dunkel
Freu dich, Erd und Sternenzelt
Gegriifit seist, Maria

Guten Abend, gut Nacht
Guten Abend, schon” Abend
Herbei, o ihr Gldubigen

Hort, der Engel helle Lieder
Hosianna! Davids Sohn

Thr Kinderlein, kommet
Inmitten der Nacht

In dulci jubilo

Joseph, lieber Joseph mein
Kling, Glockchen, klingelingeling
Kommet, ihr Hirten

Lasst uns alle frohlich sein
Lasst uns das Kindlein wiegen

Lobt Gott, ihr Christen alle gleich

Macht hoch die Tiir, die Tor macht weit

20

16

18

11

17

23

15

27

20

21

24

17

22

24

12

16

19

Inhaltsverzeichnis

Maria durch ein” Dornwald ging
Martin ist ein frommer Mann

Mit den Hirten will ich gehen
Morgen kommt der Weihnachtsmann
Morgenstern auf finstre Nacht
Nikolauslied

Nun sei willkommen

O Bethlehem, du kleine Stadt

O du frohliche

O du mein Trost und siifses Hoffen

O freudenreicher Tag

O heilige Nacht

O Jesulein zart, dein Kripplein

O Jubel, o Freud

O Tannenbaum, du trédgst ein’ grilnen Zweig
Schneeflockchen, Weifsrockchen

Sieh, dein Koénig kommt zu dir

Spielt auf, Trabanten

Stille Nacht, heilige Nacht

Tochter Zion, freue dich

Vom Himmel hoch, o Englein kommt
Wenn alle Sterne schlafen gehn
Wenn Weihnachten ist

Wie soll ich dich empfangen

Zu Bethlehem geboren
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